
お客様各位
株式会社セガ・ロジスティクスサービス

カスタマサポート

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、この度、弊社期末決算棚卸しにより、下記日程において出荷を一時休止
させていただくことを、ご案内申し上げます。

　当該期間中は、大変ご迷惑をお掛け致しますが、部品注文、先貸し出し依頼等
につきましては、出荷最終日（2014年3月27日）までに、お早めにご依頼をいただ
ければ幸いに存じます。
　また、当該期間中は現物修理依頼品とｅサイトも受付休止となります。

　尚、2014年4月2日より通常営業、順次出荷を再開致します。
　何卒、ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。
　引き続きご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

◆部品・先貸し出し等の出荷一時休止期間

3/27 3/28 3/29 3/30 3/31 4/1 4/2
木 金 土 日 月 火 水

通常
営業

出荷
再開

◆電話窓口の対応について

技術相談窓口については、通常通り営業致します。
部品・先貸し出し窓口については、2014年3月29日（土）は休みとさせて頂きます。

以上

カスタマサポート　お問い合わせ窓口

フリーダイヤル（全国共通）

0120-412-159

出荷休止

2014年3月

期末決算棚卸に伴う部品・先貸し出し等の出荷一時休止のご案内

記

日付
曜日

出荷業務


